
UCHWAŁA NR XXXV/244/2021 
RADY POWIATU TURECKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie sprostowania błędu pisarskiego w uchwale Nr XXXIV/237/2021 Rady Powiatu 
Tureckiego z dnia 22 listopada 2021 r. zmieniającej  uchwałę w sprawie budżetu Powiatu 
Tureckiego na 2021 rok. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 920 i z 2021 r. poz. 1038 i 1834) oraz art. 113 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania 
administracyjnego  (Dz. U. z 2021 r. poz. 735 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się sprostowania błędu pisarskiego w uchwale Nr XXXIV/237/2021 Rady Powiatu 
Tureckiego z dnia 22 listopada zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2021 rok w ten 
sposób, że postanowienie  § 1 ust 1 lit. „a” uchwały, w brzmieniu: 

„a) dochody bieżące       98.138.613,81”.otrzymuje brzmienie: 

„a) dochody bieżące       99.138.613,81”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tureckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Tureckiego 

 
 

Piotr Szewczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3E2CB0E-E796-4F9A-9245-3B72DE15D1E1. Podpisany Strona 1



                                                     
Uzasadnienie 

do uchwały Nr XXXV/244/2021 
Rady Powiatu Tureckiego 
z dnia 29 grudnia 2021 r.  

        

w sprawie sprostowania błędu pisarskiego w uchwale Nr XXXIV/237/2021 Rady 
Powiatu Tureckiego z dnia 22 listopada 2021 r. zmieniającej  uchwałę w sprawie budżetu 

Powiatu Tureckiego na 2021 rok. 
 

          W związku ze stwierdzeniem błędu pisarskiego w uchwale Nr XXXIV/237/2021 Rady Powiatu 

Tureckiego z dnia 22 listopada 2021 r. polegającego na błędnym zapisie kwoty dochodów bieżących, 

niniejszą uchwałą dokonuje się stosownego sprostowania jej treści. 

          Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne i uzasadnione.     

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3E2CB0E-E796-4F9A-9245-3B72DE15D1E1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Litera a

	Paragraf 2

	Uzasadnienie



